
Česká Třebová
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Česká Třebová GPS souřadnice: 49.901885N, 16.447280E

Nadmořská výška: 394 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 4 100 ha

Počet obyvatel: 14 848 PSČ: 560 02

Adresa URL: www.ceska-trebova.cz

Počet obyvatel obce Česká Třebová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 005 6 207 1 022 6 614 14 848

Historie počtu obyvatel obce Česká Třebová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 005 6 207 1 022 6 614 -102 14 848
1.1.2023 1 031 6 246 1 055 6 618 -123 14 950
1.1.2022 1 057 6 284 1 058 6 674 -120 15 073
1.1.2021 1 068 6 345 1 051 6 729 -121 15 193
1.1.2020 1 086 6 378 1 086 6 764 -156 15 314
1.1.2019 1 127 6 417 1 086 6 840 -30 15 470
1.1.2018 1 103 6 452 1 071 6 874 -84 15 500
1.1.2017 1 114 6 489 1 068 6 913 -99 15 584
1.1.2016 1 103 6 560 1 048 6 972 -62 15 683
1.1.2015 1 113 6 606 1 046 6 980 4 15 745
1.1.2014 1 088 6 617 1 027 7 009 -115 15 741
1.1.2013 1 098 6 676 1 032 7 050 15 856
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